
Kuzey Kıbrıs Turkcell Türkiye’de Roaming devrini bitirdi! 
 

Kuzey Kıbrıs Turkcell Türkiye’ye giden abonelerine KKTC’deymiş gibi 
konuşma imkânı sunuyor.  
 
Mayıs ayında Türkiye’ye giden Kuzey Kıbrıs Turkcell aboneleri 3 kat 
fazla arama yaptı, 3’te 1 ödedi 
 
Kuzey Kıbrıs Turkcell'in Türkiye'de roaming (uluslararası dolaşım) devrini sona erdiren kampanyası, hem 
daha yaygın iletişim imkanı sundu, hem de abonelere önemli bir tasarruf sağladı. 
 
 
Mayıs ayında Türkiye’ye giden 5 bin 500 Kuzey Kıbrıs Turkcell abonesi roaming uygulamasından 

yararlanarak Kuzey Kıbrıs TurkcellL’li olmanın ayrıcalığını yaşadı. Kampanya’dan yararlanan aboneler, 

Türkiye’de iken Kuzey Kıbrıs Turkcell aramalarını 3 kat, tüm yönlerden kendilerine gelen arama dakikalarını 

ise tam 4 kat artırdı. Artan konuşma dakikalarına rağmen, Kuzey Kıbrıs Turkcell aboneleri normalde 

ödemeleri gereken tutarın sadece 3 ‘te birini ödedi.  

 
Özellikle Yaz aylarında Türkiye’ye yoğun olarak ziyarette bulunan, sağlık, iş ya da eğitim seyahatleri olan ve  
tatil amaçlı gezilere katılan Kuzey Kıbrıs Turkcell aboneleri artık Türkiye’de Kuzey Kıbrıs Turkcell’li olmanın 
avantajını daha da yoğun yaşıyor. Dakikası 1.26 kuruş/35kontör yerine sadece 25 kuruş/6 kontörden 
ücretlendirilen aboneler, kendilerine gelen tüm aramalarda ise 90 kuruş/25kontör yerine ücretsiz görüşme 
yapabiliyor. 
 
 
Aboneler uygulamadan nasıl yaralanıyor? 
 

Aboneler Türkiye’ye gidecekleri zaman ister bir gün öncesinde isterlerse Türkiye’de iken kampanyadan 

yararlanmak için INDIRIM yazıp 2255 kısa numarasına mesaj atarak SMS ile başvuru yapabilecek ve SMS 

göndermelerinin ardından cep telefonlarına gelecek onay mesajının ardından bu kampanya indiriminden 

yararlanmaya hemen başlayabilecek. 5 TL/100 kontör karşılığında abonelere haftalık kullanım için 60 dakika 

sunuluyor.  Abonelere kampanya ile sunulan 60 dakika, hem Kuzey Kıbrıs Turkcell yönüne yaptıkları hem de 

tüm yönlerden kendilerine gelen aramalardaki görüşmeler için geçerli oluyor. Bir haftalık süresi dolan ve 

yeniden kampanyaya katılmak isteyen aboneler aynı ay içerisinde tekrardan başvuru yapabiliyor. 

 

 

NELER SÖYLEDİLER? 

 

Zühre Mındıkoğlu(Hemşire) 

Ben işim dolayısıyla Türkiye’ye çok sık ziyarette bulunuyorum. Özellikle sağlık sektöründe çalıştığım için her an 

telefonumun açık olması gerekir. Şeker hastaları ile ilgilendiğimim için hastalar her an bize ulaşmak ve danışmak 

ister. Eskiden Türkiye’ye gittiğimde telefonumu çok kısıtlı kullanıyordum ve bu sıkıntı yaratıyordu. Çünkü gelen 

faturaların uluslararası dolaşımdan dolayı yüksek gelmesi korkusunu yaşıyordum. Bu uygulamayı Kuzey Kıbrıs 

Turkcell’in gerçekleştirmesi çok iyi oldu. Artık Türkiye’de iken Kıbrıs’taymış gibi gelen aramaları rahatça 

cevaplayabiliyor ve hastalarımızı, yakınlarımızı arayabiliyorum. Kuzey Kıbrıs Turkcell’e gerçekleştirdiği bu yeni 

uygulamadan dolayı teşekkür ederim. 

Gülen Akar(İşletmeci) 



Biz iş dolayısıyla Türkiye’ye çok ziyarette bulunuyoruz. İşim gereği telefonumu Türkiye gittim zaman da kullanıyorum. 

Kuzey Kıbrıs Turkcell’in yeni uygulaması gerçekten çok güzel. Türkiye’ye gider gitmez hemen SMS atarak kampanyayı 

kullanıyorum. Daha önce Türkye ziyaretlerimden dolayı yüksek faturalar geliyordu. Kuzey Kıbrıs Turkcell’in bu 

girişimini çok uzun zamandır bekliyorduk. Bu ekonomik durgunlukta fiyatların daha da düşmesini istiyoruz.  

Tülay Aydoğdu(Ev Hanımı) 

Haziran ayında oğlumun mezuniyeti için Türkiye’ye gittiğimde Roaming kampanyasından yararlandım ve çok 

memnun kaldım. Oğlumun başarısını Türkiye’de iken ailemle paylaştım. Teşekkürler Kuzey Kıbrıs Turkcell 

 

Murat Çarkan (Belediye Memuru - 36)  

Kuzey Kıbrıs Turkcell’in bu yeni uygulamasından haberim var. Çok güzel bir uygulama. Önemli bir tasarruf sağlıyor.  

  
Nigar Çankova (Satış Elemanı)  
Türkiye’ye çok fazla ziyaretim olmuyor. Bu yıl gitmeyi planlıyorum. Kuzey Kıbrıs Turkcell’in Türkiye’de Roaming’i 
kaldıran uygulamasından haberim var. Gider gitmez bu uygulamadan yararlanacağım.  
Esra Ülger (Öğrenci):  
Kuzey Kıbrıs Turkcell’in bu uygulamasını bir önceki Türkiye ziyaretimde kullandım ve önemli tasarruf sağladım. Şimdi 
Türkiye’ye gider gitmez INDIRIM yazıp 2255’e göndereceğim.  
 


